

E2.b

Skatepark Slaný
Položkový rozpočet - ocelové prvky - II.etapa

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	S02 - Ocelové prvky				
	S02 - Překážka Rail - výkres D.3e				
1	Řezání do stávající asfaltové plochy	m	4,80	500,00	2 400,00
2	Bourání asfaltové plochy - tl. 100 mm	m2	0,50	1 000,00	500,00
3	přesun hmot - asfalt	t	0,07	20 000,00	1 300,00
4	Beton C25/30, doprava	m3	0,30	3 500,00	1 050,00
5	TR 60x5	m	3,40	1 000,00	3 400,00
6	jekl 60x40x3	m	3,00	1 000,00	3 000,00
7	oplaštění perforovaným plechem kruhový otvor 8mm RAL 9005 - lakování, montáž	m2	2,30	100,00	230,00
Celkem za	S02 - Překážka RAIL - výkres D.3e:				11 880,00
	S02 - Plechová minirampa - výkresy D.4a, D.4b				
8	jekl 40x40x3 ohýbaný	kg	65,00	250,00	16 250,00
9	recyklace jekl 40x40x3 - svařování do prostorové kce	m2	8,00	2 000,00	16 000,00
10	kotvení lunchrampy k asfaltu	ks	8,00	500,00	4 000,00
11	přikotvení jecku 40x40x3 na stávající kci jak podpory pro perf.plech	m	22,42	1 000,00	22 420,00
12	oplaštění perforovaným plechem kruhový otvor 8mm RAL 9005 - lakování, montáž	m2	27,00	3 000,00	81 000,00
13	nátěr stávající minirampy+lunchramp RAL 9022	m2	57,00	300,00	17 100,00
14	ocelové plechy tl.4mm lunch ramp+ práce ukotvení ke kce	m2	10,00	3 000,00	30 000,00
Celkem za	S02 - Překážka MINIRAMPA - výkresy D.4a, D.4b:				186 770,00
	S02 - Překážka ocelový svah - výkres D.3I				
15	Řezání do stávající asfaltové plochy	m	6,00	500,00	3 000,00
16	Bourání asfaltové plochy - tl. 100 mm	m2	1,50	1 000,00	1 500,00
17	přesun hmot - asfalt	t	0,20	20 000,00	3 900,00
18	Zemní práce - skrývka ornice	m3	1,40	2000,00	2 800,00
19	Úprava svahu se zhutněním	m2	10,00	500,00	5 000,00
20	Materiál štěrkodrt' (recyklace bouranéh asfaltu) + doprava	t	6,00	2 000,00	12 000,00
21	recyklace jekl 40x40x3 - svařování do prostorové kce	m2	6,00	5 000,00	30 000,00
22	kotvení lunchrampy k asfaltu	ks	3,00	5 000,00	15 000,00
23	ocelové plechy tl.4mm lunch ramp+ práce ukotvení ke kce	m2	6,00	3 000,00	18 000,00
24	kotvení do země, bet.patky	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
Celkem za	S02 - Překážka ocelový svah - výkres D.3I	ks	2,00	0,00	186 400,00
	S03 - Mobiliář - výkres D.5b				
	Plechové piknikové stoly (3 ks), odpadkové koše (2 ks)				

25	rozřezání stávajících jeklů 40x40x3 na dané formáty	ks	85,00	300,00	25 500,00
26	rozřezání stávajících plechů na dané formáty	m	44,00	500,00	22 000,00
27	výroba piknikových stolů - svařenec	m2	9,30	4 000,00	37 200,00
28	výroba odpadkových košů - svařenec z recykl, jeklů+ plechů	ks	2,00	5 000,00	10 000,00
	Celkem				94 700,00
Celkem za	SO3 - Mobiliář				94 700,00
	Ostatní náklady				
29	Ostatní náklady (další činnosti vyplývající z potřeb PD a SoD)		1,00	10 000,00	10 000,00
30	Ostatní náklady - likvidace zbylých a nevyužitých prvků		1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem				30 000,00
Celkem za	Ostatní náklady				30 000,00
Celkem za	SO2 - Ocelové překážky			bez DPH	385 050,00
Celkem za	SO3 - Mobiliář			bez DPH	94 700,00
Celkem za	Ostatní náklady			bez DPH	30 000,00
	Skatepark Slaný - celkem bez DPH:				509 750,00
	Skatepark Slaný - celkem s DPH:				616 797,50

E.2a**Skatepark Slaný****Rekapitulace - ocelové prvky - II. etapa**

Stavební objekt	Cena za SO	Dodávka
SO2 - Ocelové překážky	385 050,00 Kč	Zámečnické práce
SO3 - Mobiliář	94 700,00 Kč	Zámečnické práce
Ostatní náklady	30 000,00 Kč	Zámečnické práce
Celkem skatepark Slaný	509 750,00 Kč	bez DPH
	616 797,50 Kč	s DPH